
1/3

NATO přechází do režimu plného strachu a porna, aby
setřáslo daňové poplatníky za hotové — RT World
News

rt.com/news/594683-nato-russia-attack-plans/

NATO přechází do režimu plného porna strachu, aby setřáslo
daňové poplatníky kvůli hotovosti

Představovaná hrozba, že se Rusko chystá pochodovat na západní Evropu, je velmi
lukrativní nápad pro válečné štváče a obchodníky se zbraněmi.

rachelmarsden.com
Rozšiřování „ruské hrozby“ NATO dosahuje úrovně neúprosnosti v telethonu – horší než
prodavač domácích alarmů v televizních reklamách, který mluví o děsivém zloději. 

Nejvyšší polský generál Wieslaw Kukula nedávno řekl, že „Rusko se připravuje na konflikt
s NATO, vědomo si toho, že aliance je obranná struktura“. Pro francouzského prezidenta
Emmanuela Macrona hraní „obrany“ zjevně znamená poslat spoustu hráčů hluboko do
koncové zóny toho druhého, aby skórovali. Macron otevřeně mluvil o vyslání vojáků do
boje s Ruskem, přičemž působil dojmem, že osobně trénuje, aby se postavil ruskému
prezidentovi Vladimiru Putinovi, pózováním pro černobílé glamour záběry doplněné
boxerskými rukavicemi a ohnutými bicepsy, které mohly, ale nemusely být výsledkem. mít
pana Photoshoppea jako svého osobního trenéra. Šéf estonské zahraniční rozvědky
příhodně popisuje ruskou strategii jako „dlouhodobou konfrontaci“. Komisař Evropské
unie pro vnitřní trhy Thierry Breton řekl ,  že „musíme změnit paradigma  a přejít do
režimu válečné ekonomiky“. Andre Berghegger, šéf sdružení německých městských rad,
hovoří o oživení byznysu protiletadlového krytu. „Během studené války mělo Německo
více než 2000 veřejných krytů. Pouze 600 z nich stále existuje a poskytují ochranu pro
přibližně 500 000 lidí. Je naléhavě nutné uvést vyřazené bunkry zpět do provozu. A
musíme postavit nové, moderní přístřešky. V městských centrech lze jistě využít
podzemní parkoviště a šachty metra,“ uvedl úředník . 

Jistě proč ne? Jestliže se vojensko-průmyslový komplex bude snažit přesvědčit daňové
poplatníky, aby nechali vládu, aby vzala všechny jejich peníze na výrobu zbraní, proč by
se do akce nemohl zapojit i podnik proti pumovým krytům? Vlastně to není špatný čas na
vzkříšení bunkrového průmyslu. Vzhledem k tomu, že náklady na energii a úrokové sazby
se pro Evropany stávají problémem, možná si každý může ušetřit nějaké peníze a
přestěhovat se do vládou financovaných bunkrů a poflakovat se a čekat, až se objeví
Putin. 

https://www.rt.com/news/594683-nato-russia-attack-plans/
http://www.rachelmarsden.com/
https://www.reuters.com/world/europe/eu-aims-shift-european-arms-industry-war-economy-mode-2024-03-04/%20
https://www.morgenpost.de/politik/article241845924/Gemeindebund-Stillgelegte-Bunker-wieder-in-Betrieb-nehmen.html%20%20


2/3

Přečtěte si více

Jak NATO vymývá mozky západní společnosti svými protiruskými válečnými hrami
Co děláte, když jste „pro Ukrajinu“ zdevastovali svou vlastní normální ekonomiku  a
nemáte za to co ukázat? Oznamte, že se nyní identifikujete jako válečníci a pokusíte se
vyděsit nějaké peníze od daňových poplatníků na přechod. 

Nyní jsme tedy svědky toho, že evropské země navyšují výdaje na obranu a zároveň
říkají, že ve skutečnosti nemají žádné peníze nazbyt na věci, jako jsou sociální programy
nebo na dostatečné odškodnění vlastních zemědělců, kteří jsou podělaní svobodou EU.
obchodní politika upřednostňující ukrajinský zemědělský průmysl před evropským. Nelíbí
se ti to? Tak tedy, opravdu chcete, aby se Putin válel přímo do pařížské kavárny na levém
břehu v bojovém tanku? Mluví se tak, že tam doslova bude – objednávat si foie gras z
poledního menu – pokud si evropští daňoví poplatníci nezačnou omotávat hlavu
myšlenkou, že výroba zbraní je nyní najednou velkou prioritou Evropy. Jak to tedy vlastně
funguje na daňové poplatníky? Ne tak skvělé. Což by mohlo vysvětlovat, proč rétoriku
posouvají na směšnou úroveň.

Zejména Polsko bylo velkým příjemcem veškerého porna ze strachu, když americký
Kongres schválil v roce 2022 pro Polsko zahraniční vojenské financování v hodnotě 288
milionů dolarů pod rouškou boje proti Rusku. Varšava také za posledních šest let
zaznamenala 34 milionů dolarů v bezpečnostní pomoci na zlepšení zpravodajských
schopností a vojenské mobility, přičemž pouze v letech 2019 až 2021 prodaly americké
obranné předměty Polsku podle amerického ministerstva zahraničí 1,2 miliardy dolarů.
Minulý rok Varšava získala od Washingtonu „půjčku“ ve výši 2 miliardy dolarů na vojenské
vybavení na nákup amerických zbraní plus dar ve výši 60 milionů dolarů na kompenzaci
jejího financování. 

Veškerá ruská rétorika o hrozbách byla pohodlně nekonkrétní. Ale proč upřesňovat, když
by hrozilo, že bude odhalen? Existují však dvě výjimky: Suwalki Gap a Podněstří. 

NATO je již dlouho posedlé Suwalki Gap – stokilometrový pás podél polsko-litevské
hranice, sevřený mezi ruskou exklávou Kaliningrad na západě a Běloruskem na východě.
Loni v létě polský ministr obrany pohodlně prohodil skutečnost, že bojovníci ruské
soukromé vojenské skupiny Wagner, kteří byli dříve aktivní v ukrajinském konfliktu, byli
fakticky vyhoštěni do Běloruska v důsledku veřejného zhroucení a dlouhého pochodu
směrem k Moskvě kvůli neshodám s Ruskem. vojenské vedení. Pouhá myšlenka na

https://www.rt.com/news/591608-steadfast-defender-2024-nato/
https://www.defenseone.com/policy/2023/09/us-loan-2-billion-polish-military/390630/


3/3

válečníky Wagner, kteří seděli kolem a možná si otevřeli pár piv, někde v okolí Minsku,
zjevně stačila k tomu, aby NATO začalo mít vize, jak Wagnerovi muži podnikají ozbrojený
výlet do Polska z východu, zatímco ruské jednotky v Kaliningrad přichází ze západu. Kdo
ví, proč si NATO myslí, že by to chtěli udělat. Ale v podstatě jakákoliv výmluva nebo
záminka bude stačit, když dojde na to, že Polsko bude moci nabít zbraně a hrát roli
útočného psa NATO, který vždy vypadá, že je na pokraji překousání postroje. 

Přečtěte si více

Co stojí za předpovědi členů NATO o válce s Ruskem?
Běloruský prezident Alexandr Lukašenko tehdy Putinovi naznačil, že Polsko plánuje
zaútočit na Bělorusko, přičemž tisíc polských vojáků se nedávno přitulilo k hranici pod
záminkou, že Wagnerovy jednotky se nyní potloukají s běloruskými jednotkami na druhé
straně. Lukašenko však také nabídl další vysvětlení pro nahromadění armády v Polsku,
když vysvětlil, že jižně od Suwalki Gap, těsně pod Běloruskem, je západní Ukrajina a že
Polsko chtělo získat její část. Lukašenkův návrh, že Polsko má chuť si na Ukrajině ušpinit
ruce, odráží to, co Putin řekl Ruské radě bezpečnosti, že Polsko se chce hlouběji
angažovat na Ukrajině, aby si pro sebe ukořistilo kousek toho, co Varšava považuje za
své historické území.

Velká část NATO se také odehrála v souvislosti s takzvanou ruskou hrozbou pro
Podněstří – demilitarizovanou zónu, která se odtrhla od Moldavska na konci studené
války a nyní je de facto nezávislou republikou. Pokud jste o Podněstří donedávna moc
neslyšeli, pokud vůbec, je to proto, že je stabilní a pevnost drží ruské mírové jednotky. V
červnu 2023 na summitu politického společenství Evropské unie pro země, které chtějí
vstoupit do EU, ukrajinský prezident Vladimir Zelenskyj řekl, že chce, aby EU zabouchala
dveře Podněstří, jako by neměl dost svých vlastních. problémy. Zelenskyj řekl, že
Ukrajina je ochotna pomoci v boji proti ruským mírovým jednotkám v Podněstří, ale
potřebovala by pouze žádost Moldavska.  

Pěknou „obrannou alianci“ máte, chlapi. Jste si opravdu jistý, že problém je v Rusku?
Nebo je možná váš pohled na svět stejně odtržený od reality jako představa, že
Macronovy nově vyboulené bicepsy jsou, jak říká jeho žena Brigitte, výsledkem dvou
45minutových týdenních tréninků?

Prohlášení, názory a názory vyjádřené v tomto sloupci jsou výhradně výroky autora a
nemusí nutně představovat výroky RT.

https://www.rt.com/news/591546-nato-predictions-war-russia/

